
 

1 
 

Sázky z rozumu 

IČ: 08155020 

email: sazkyzrozumu@email.cz 

web: www.sazkyzrozumu.com 

vydává tyto 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

I. Úvodní ustanovení 

Sázky z rozumu jsou Instagramový a Facebookový profil vedený a spravovaný fyzickou osobou 

registrovanou na příslušném živnostenském úřadě, která má na základě živnostenského listu veškerá 

oprávnění k provozování činnosti (dále jen „provozovatel“). 

Provozovatel poskytuje poradenství v oblasti kurzového sázení na sportovní zápasy a jiné sportovní 

události konané po celém světě. Tyto všeobecné podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti 

provozovatele a registrovaných (tj. platících) uživatelů (dále jen „klient“) související s poskytováním 

zpoplatněných služeb sázkového poradenství - tipů na vybrané sportovní zápasy (dále jen „tipy“). 

Smlouvou o poskytování služeb se provozovatel zavazuje poskytnout klientovi službu spočívající v 

zasílání tipů na výsledky sportovních zápasů nebo jiných sportovních událostí, a to za úplatu a v 

závislosti na typu portfolia, které klient zvolí. 

Zaslané tipy mají pouze doporučující charakter a provozovatel nenese odpovědnost za žádnou 

škodu, která klientovi vznikla, ať už přímo nebo nepřímo, použitím tipu nebo jakékoliv další 

informace (například analýzy). 

Provozovatel upozorňuje uživatele, že neposkytuje garanci za poskytované tipy, a to s ohledem na vyšší 

moc a okolnosti na něm nezávislé. Provozovatel negarantuje správnost zveřejňovaných tipů. 

Služby poskytované provozovatelem mají pouze informativní charakter. Je na úvaze každého zájemce 

(klienta), zda poskytnuté tipy využije či nikoliv, stejně jako zda a v jaké výši učiní případně sázku na 

konkrétní sportovní událost. 

II. Registrace 

Registrovat se může pouze fyzická osoba, která dosáhla 18 let věku a je plně svéprávná (má plnou 

způsobilost k právním úkonům). Klient odesláním platby splní obchodní podmínky a tím potvrdí 

minimální věkovou hranici. Provozovatel dále není povinen zjišťovat věk klienta a nepřebírá 

odpovědnost při porušení této podmínky. 

Rozhodnutí, zda se zaregistrovat (odeslat potřebné údaje prostřednictvím emailu) a mít tak možnost v 

plném rozsahu využívat provozovatelem poskytovaných služeb, je na úvaze samotného klienta. 

Klient prostřednictvím webových stránek potvrdí zájem o služby provozovatele a poskytne 

provozovateli své jméno a příjmení, instagramovou přezdívku a emailovou adresu. Tímto klient 

souhlasí se zpracováním jeho osobních dat. 

Obratem klient obdrží email s potvrzením jeho registrace včetně platebních podmínek a svého 

vlastního variabilního symbolu. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou pro všechny kdykoliv 

k dispozici na webové stránce www.sazkyzrozumu.com. 

mailto:sazkyzrozumu@email.cz


 

2 
 

Klient odesláním platby potvrzuje, že se seznámil s těmito obchodními podmínkami a instrukcemi 

provozovatele a souhlasí se všemi body. 

Provozovatel si vyhrazuje právo odmítnout zejména neúplné registrace, duplicitní registrace, 

registrace se zjevně smyšlenými nebo zkreslenými údaji, případně registrace osob, u kterých bylo v 

minulosti zjištěno zneužití služby sázkového poradenství. 

Kontaktní a osobní údaje poskytnuty při vzájemné komunikaci nebudou předávány třetím osobám, 

kromě osobám pracujícím pro provozovatele za účelem plnění služby pro klienta. 

Uživatel má právo kdykoli požádat o zrušení své registrace formou žádosti zaslané provozovateli na e-

mail: sazkyzrozumu@email.cz. Zrušení registrace není zpoplatněno, rušením registrace nevzniká 

klientovi právo na vrácení zaplacených poplatků. 

Provozovatel si vyhrazuje právo zrušit registrovaný účet uživateli, který porušuje tyto obchodní 

podmínky, nehradí včas a řádně za objednané služby, zneužívá poskytované informace, popřípadě 

jedná v rozporu s příslušnými právními předpisy. 

III. Práva a povinnosti 

Klient nesmí poskytovat tipy třetím osobám. V opačném případě bude jeho jednání považováno za 

zvlášť závažné porušení pravidel a důvodem pro zrušení registrace ze strany provozovatele bez 

jakékoliv náhrady. Jakákoliv komunikace za účelem přeprodeje, nebo přeposílání tipů bude taktéž 

považována za porušení podmínek nezávisle na tom, zdali k přeprodeji nebo přeposílání tipů skutečně 

dojde. 

Provozovatel je povinen poskytovat uživateli konkrétní tipy na zápasy dle předem vybraného členství. 

Finanční prostředky zaslané klientem na účet provozovatele se v případě záporného zisku klientů 

nevrací. 

Provozovatel je povinen klientovi zpřístupnit informace o nabízených službách včetně základního 

popisu, počtu tiketů a ceny. 

Dokud nedojde k zaplacení částky za členství, není provozovatel povinen aktivovat členství klientovi. 

Provozovatel si vyhrazuje právo stanovit si maximální počet aktivních klientů v jednom období. 

Provozovatel není povinen registrovat každého klienta z důvodu vytížení a naplnění kapacit. 

IV. Platba 

Klient je povinen zaplatit provozovateli cenu za objednané služby. 

Závazek klienta uhradit cenu služby je při bezhotovostní platbě splněn okamžikem připsání příslušné 

částky na účet provozovatele. 

Platba probíhá bezhotovostním bankovním převodem dle pokynů, které budou klientovi sděleny 

obratem na registrovanou emailovou adresu. 

Klient obdrží vlastní VARIABILNÍ SYMBOL, který použije při platbě. Částka je vždy stanovena předem 

v závislosti na vybraném druhu členství. 

Po obdržení částky na účet provozovatele obdrží klient informativní email, že platba proběhla 

v pořádku včetně řádné faktury. Od této chvíle se členství stává aktivním. 

 

mailto:sazkyzrozumu@email.cz


 

3 
 

V. Závěrečná ustanovení 

Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 15. 9. 2019.  

Provozovatel je oprávněn tyto obchodní podmínky kdykoli jednostranně změnit. Pokud dojde ke 

změně obchodních podmínek při aktivním členství, bude klient o změnách obchodních podmínek 

vyrozuměn neprodleně na registrovaný email. V případě nesouhlasu uživatele s novým zněním 

obchodních podmínek je tento oprávněn požádat o zrušení registrace. 

Údaje o klientech a službách jsou ukládány v zabezpečené databázi provozovatele a budou 

zpracovávány v elektronické nebo v tištěné podobě. Žádná data nebudou poskytována třetím osobám, 

kromě osob spolupracujících s provozovatelem při plnění služby objednané klientem. Za tímto účelem 

uděluje klient provozovateli výslovný souhlas s předáním svých osobních údajů - jména a příjmení, 

instagramová jména, emailové adresy, a uděluje těmto osobám souhlas se zpracováním těchto svých 

údajů. 


